leges concessit, quae improbos coerceant, et iniuria 

affectis ius tribuant. Cum igitur mense maio, 

indictione 1L, anni currentis ab orbe condito 

6722 , ego Simeo Strategus Satriani perlustrarem 

(ditionem) nobilissimi ac peregregii nostri dynastae 

domini Malgerii Altavillae , ut divites ac pauperes 

iudicarem, et suum cuique ius redderem, accessit ad 

me dominus Michael, frater praepositus monasterii 

Cammarotae et sancti Servatoris, meque supplicavit, 

tamquam legatus ex parte gloriosissimi nostri dy- 

nastae domini Malgerii Altavillae, per amorem Dei 

et Protomartyris sancli Stephani de Nemore, et ait: 

Quidam e publicis ministris, nomine loannes Fara- 

clus, 1nolestiam nobis infert, et usurpat confinia mo- 

nasterii magni martyris et servatoris (nostri Stephani), 

et te precor atque obsecro, ut accedas cum senioribus 

et probis hominibus, qui confinia norint, et expendas, 

cognoscas, alque iudices veritatem, quemadinodum 

et monasterii sigilla ostendunt. Quae cum ego au- 

divissem, minime pertuli ut meus Dominus in pri- 

mis aliquid suae ditionis (amitteret, idque) monasterii 

possessionibus adderetur, et quidquam eriperetur 

iuris, omnibus possessionibus et dominiis mona- 

steri1. Quapropter cum convocassem seniores et prae- 

clariores homines ex agro sancti Servatoris , qui 

confinia ipsius monasterii norant, simul cum iis mie 

contuli ad locum ; id est presbytero Basilio Scutaro, 

et sene Nicolao Colobraro, et Theocharisto nepote 

Condi, et notario Chrysaphio, et seue Leone Battallia, 

et pluribus aliis, qui statuerunt monasterii confinia. 

Tum memoratus frater dominus Michael e suo sacculo 

eduxit monasterii sigilla, quae confeceraut sauctis- 

sumi Metropolitae , dominus Stephanus et Ioannes 

totius, inquam , Calabriae Metropolitae, domino 
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Jua* ὡς ἀγχβένη. ἢ υαϑείᾳ ἀπὸ mov ποταμὸν ἀλάχου" 
καὶ ἀποδιδεῖ εἰς τὸ σταυρῶ τὸν λιϑαριν᾽ χαὶ ἀναυέη 
6 ράχωνας ἴσα, ἄχρι ἄνω εἰς τὴν παλαιὰν ὁδὸν καὶ. 
ὡς διαυΐγει ἡ ὁδὸς xal ἀπέρχεται κατα ἀρχτρου, ἄχρι 
dg τὴν χεφαλὴν τῆς βαϑείχς" χαχειϑὲν χαταβαίνι 
4 υαϑεια ὡς ἐπι ἀνατολὰς ἄχρι sg τὸν ποταμόν" 
xal συγχλεῖ" aUas χαγῶ my περικύχλωσιν ὡς Φυσὶν 
τὰ σιγίλλια ἰδῶς, ἐποίνσα τούτο τὸ ἔγγραφον εἰς 
ἀνάμνησιν χαὶ υεβαίωσιν, στερέωμα xa ἀσφαλιαν του 

μηδέπω τίς προσψαύσει ἔσω τῶν τῆςς μονῆς συνόρων" 

μήτε πάλιν οἱ τοῖς μονῆς προυϑήσουν ἔξω τῶν αὐτῶν 

συνόρων." ἀλλ᾽ ἵνα εἷς ἔχαστος ἔχη τὸ αὐτοῦ ἀφορμό- 
ζῶν τούτο ἐγεγώνη χατξνοποιον τῶν — 
xl μαρτυρησάντων τὸ παρὸν "Dos μηνὴ xx ἔτους 
xal ινδικτιῶνος τῆς προγραφεισηρ' ἐγράφη τούτο τὸ 
map ἔγγραθον χατ' ἐπιτροπὴν κυροὺ συμκχιῶν d 

τηγοῦ σατριάγου διὰ χειρὸς χαμοῦ ἰωάννου ταχα καὶ 

vorapioU τῇ ἐπινομα τοῦ erai ied κατενοποιον 

ἀξιοπίστων μαρτύρων. 

T πρέσυιτερος DasiXvos silo y Tw σταβρο T 

πχπὰ χρισχῷιος μαρτυρ ὑπίγραψα τὸν τίμιον GTXU- 

pov T uas wp. λέων τοῦ βονου τὰ ἀνοτερα μαρτύρων 
ὑπέγραψα τὸν στιμιον σταυρον. Ἢ ἀναστασιος φαρακλὸς : 
τὰ ἀνοτερα μαρτυρν. T yepyios ἀδελῷος αὐτοῦ τὰ 
Avo iQ μαρτυρὼ. T ϑιοχαριστος ἐγγων χονδού τὰ 
ἀνοτερα μαρτυρὼ. T λέων βατταλλίιας τὰ ἀνοτερα 
μαρτυρὼ. T μᾶνιλος σεργοτατος τὰ ἀνοτερα μαρτυρὼ. 
T Φοτινος ἀνεψιος ϑεοχαριστου μαρτυρ. Tr πρεσβήτε- 

ρος ϑίέρσος μαρτιρ Tr νικόλαος σι. .«.. τὰ ἀνοτερα 
μαρτυρὼ. - χωστας κουσεντίνος τὰ ἀνοτέρα μαρτυρὼ. 
T κωστας ἔγγον πρεσβυτέρου κωστου μαρτυρ. T κοτ- 
σοῷρες τὰ ἀνοτίρα μαϊπυρὼ. Tr νικολαος υἱὸς γεροντος 
φοτινου τὰ ανοτερα μαρτυρώω ᾧ νικολαος xoXovpxpos 
μαρτυρ Τ vixoXxos νουβελλησιος. πατὰ τὴν ἡμέραν 

βεσχοκὴς μαρτυρὼ. T λεὼν χαλογερος μαρτυρ. 

T συμχιον χρουπολληχνήτης. χε στράτυγος σα- 

σρύανο ἐχήροσα. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n.? 122.) 

Hilarioni beatae memoriae praeposito monasterii 
sancti Servatoris , et ratos habuerunt fines, qui 

ita in sigillis denotabantur : ut adscendit vallis 

ex flumine Alaco, et pervenit ad crucem lapideam, 

et adscendit sepes recta usque ad superiorem partem 
viae veteris, et ut vadit via et pervenit septentrionem 
versus usque ad caput vallis, indeque descendit vallis 
ex orieute usque ad flumen, et clauduntur. Cum ego 
viderim fines ita descriptos, ut ex sigillis patet, 
condidi hanc scripturam ad memoriam , confirma- 
tionem, stabilitatem et securitatem, ne quis unquam 
in monasterii fines invadat, neque monasterii fratres 

quidpiam extra ipsorum confinium sibi arrogent, sed 
ut quisque habeat quod ad se pertinet. Actum 
coram testibus qui interfuerunt. Praesens chartula 
condita fuit mense , anno et indictione supradictis, 
ex mandato domini Simeonis Strategi Satriani, manu 
mea loannis Tachae notarii cognomento Passavante, 
coram testibus fide dignis. 
T Presbyter Basilius crucem subscripsit. { Pre- 

sbyter Chrysaphius testis subscripsi honorabilem cru- - 
cem. ] Magister Leo de Bono quae supra testatus 

,subscripsi honorabilem crucem. --. Anastasius Fara- 
clus quae supra testor. - Georgius frater ipsius quae 
supra testor. T- Theocharistus nepos Condi quae su- 
pra testor. T Leo Battallias quae supra testor. T 
Manilus Sergotatus quae supra testor. T: Photinus 
consobrinus Theocharisti testis. -]- Presbyter Thyrsus 
testis. - Nicolaus Si . . . . quae supra testor. 
Consta Cusentinus quae supra testor. - Consta nepos